●　期日：　平成２５年９月８日（日） お料理のプロデュースは、la crèmeの田淵展子さん

●　募集人数：４８名（先着順） お料理は、DAIDOＣOの熊倉誠之助さん

●　集合時間：　１８：１５　※１８：３０出航

●　会費：　お一人様　５，０００円　（乗船料・食事代込み）※お酒・食、持ち込み大歓迎です。

☆スロバキアワイン＆生ビールは協賛をいただいています。

（渡邉信子税理士事務所・tel：025-242-3201・fax025-242-3202）

 FAX:０２５－２４２－３２０２ ※９月３日（火曜日）までにＦＡＸで送信ください

氏名：

住所： 電話番号：

FAX番号：

メール：

【申込み書】

ＮＳＡ新潟スロバキア協会
平成２５年度第2回スロバキアサロン

キ リ ト リ セ ン

『新潟の野菜とスロバキアワインのマリアージュ』ＩＮ信濃川ウォーターシャトル

～スロバキアの留学生を迎えて～

スロバキア人のインターン学生４人と輸入元の㈱マイティが選りすぐりのスロバキア ワインを
みなさまにご紹介いたします。
信濃川の心地よい川風吹かれ、古い欧州の片田舎で昔の製法で造られている上質なワインとともに新
潟旬の野菜料理とコラボします。

●　集合場所：新潟市万代橋西詰乗船場所

＊新潟スロバキア協会会員以外の方でも参加できます。
 ＊キャンセルは前々日（９月６日）までにお申し出ください。
 前日、当日のキャンセルは参加費を頂戴いたします。ご了承ください。

みなさま、平素は新潟スロバキア協会にご協力いただきありがとうございます。

第２回スロバキアサロンのご案内をさせていただきますので、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

◆ＮＡＳ新潟スロバキア協会：事務局：渡邉信子

ＮＳＡ新潟スロバキア協会　会長　小林富貴子

　Jana Krchnava（ヤナ　クルフナヴァ・女性）
　Tatiana Hubova（タチアナ　フボヴァ・女性）
　Boris Klar（ボリス　コラージュ・男性）
　Andrej Kubik（アンドレイ　クビーク・男性）

☆スロバキア人留学生のみなさん